
 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
Odbor výstavby  
17. listopadu 411/3 

743 01  Bílovec 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:                                                              

ZE DNE: 

NAŠE  Č.J.:          MBC/10645/17/V/Va 1060/2017                                                                 

VYŘIZUJE:            Alexandra Vavrečková                                                                                     

TEL.:                       556312175                                                                                  
FAX:   

E-MAIL:                 alexandra.vavreckova@bilovec.cz 

 

DATUM:  19. dubna 2017 

 

 

Oznámení 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

Dne 22 3. 2017 předložila obec Bílov, IČ 48430749, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílovec 1, na 

základě plné moci zastoupena Ivo Štegnerem, IČ 63338564, 2. května č.p. 241, 742 13 Studénka 3 

dohodu o změně veřejnoprávní smlouvy o povolení umístění a provedení stavby, která nahrazuje 

změnu územního rozhodnutí a změnu stavby před jejím dokončením na stavbu: Autobusové 

zastávky a chodníkové těleso, Bílov – SO 300/03 odvodnění chodníkového tělesa na pozemcích 

parc. č. 41/21, 109/1, 3259/49, 3782/10, 4532, 4533/1, 4629, 5240 v kat. území Bílov (dále jen 

„stavba“).  

 

Popis stavby: 

Změna stavby před dokončením se dotkne článku IV. veřejnoprávní smlouvy – Vymezení stavby, 

umístění stavby a vymezení území dotčeného vlivem stavby, která se ve smyslu dohody o změně 

veřejnoprávní smlouvy nahrazuje a doplňuje takto: 

V bodu II. c) určení prostorového řešení stavby se mění a doplňuje: 

 

SO 300/03 DOVODNĚNÍ CHODNÍKOVÉHO TĚLESA 

Dešťová kanalizace pro odvodnění chodníkového tělesa a silnice III/46421 bude umístěna 

v chodníku s vyústěním do uliční vpusti stávající dešťové kanalizace umístěné v silničním tělese 

(III/46421). 

1. Změna trasy trubního vedení 

Původní navržená trasa kanalizačního vedení byla navržena přímo pod chodníkovým tělesem 

SO 100-03 s návazností na digitální data správců inženýrských sítí. Na začátku realizace stavby 

byly všechny inženýrské sítě vytyčeny jejími pracovníky a byla zjištěna kolize nově navrženého 

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/10645/17/V/Va 1060/2017 

 

 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

2 
 

kanalizačního řádu se stávajícím plynovodním vedením (souběh sítí), které bylo umístěno jinak 

oproti digitálním podkladům. Z tohoto důvodu byla přemístěna trasa vedení za chodníkové 

těleso o cca 800 mm ve stejném pozemku. Jednotlivé dimenze a šachty byly zachovány. 

2. Změna uličních vpustí 

Navržené chodníkové uliční vpusti byly z důvodu kolize trasy plynárenského zařízení viz.výše 

nahrazeny podchodníkovými. 

 

SO300-03 ODVODNĚNÍ CHODNÍKOVÉHO TĚLESA 

Celková délka stoky:  110,03m 

Dimenze:   DN200 

Materiál:   PP U-Rib 

Min.kapacitní průtok:  Qkap = 42,6 l/s 

 

Trasa nové stoky dešťové kanalizace je navržena s ohledem na dodržení min. vodorovné 

vzdálenosti při jejím souběhu se stávající trasou STL plynovodu (ČSN 73 60 05 prostorové 

uspořádání sítí technického vybavení). 

 

Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

věcně příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a jako 

místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje v souladu s ustanovením § 78a 

odst. 5 stavebního zákona, že byla uzavřena dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy o povolení 

umístění a provedení stavby, která nahrazuje změnu územního rozhodnutí a změnu stavby před 

jejím dokončením na stavbu: Autobusové zastávky a chodníkové těleso, Bílov – SO 300/03 

odvodnění chodníkového tělesa na pozemcích parc.č. 41/21, 109/1, 3259/49, 3782/10, 4532, 

4533/1, 4629, 5240 v kat. území Bílov.  

 

Výše uvedená veřejnoprávní smlouva je účinná od: 6. 4. 2017  

 

 

 

 

„otisk razítka“ 

Alexandra Vavrečková v.r. 

oprávněná úřední osoba 

 

http://www.bilovec.cz/


Č.j.: MBC/10645/17/V/Va 1060/2017 

 

 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

3 
 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce - Městský úřad Bílovec, Obecní 

úřad Bílov a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena 

potvrzená zpět na Městský úřad Bílovec, odbor výstavby. 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

  

 

 

http://www.bilovec.cz/

		2017-04-19T14:29:41+0200
	Alexandra Vavrečková


		2017-04-19T14:30:29+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




